PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2013                                           №   69                  с.Верхнесвечниково

  О публикации в газете извещения о
  проведении  аукциона по продаже

  права аренды земельного участка

  площадью 396700,58 кв.м.
   Согласно постановления Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 14.12.2011 г. № 62.1 «Об утверждении положения о порядке предоставления в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества Верхнесвечниковского сельского поселения» и в соответствии с постановлением Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 08.09.2008г. № 61 «Об организации и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», постановляю:

  1. Специалисту по земельным и имущественным отношениям подготовить и разместить на страницах газеты «Слава труду» и  интернет-сайтах (verhnesveshnikov.ru; www.torgi.gov.ru)  информацию о проведении аукциона по продаже права аренды на земельный участок с кадастровым номером
 61:16:60 00 18:0219, находящегося по адресу: Россия, Ростовская обл., Кашарский район, примерно в 2,5 км по направлению на север от ориентира х.Бутков, для сельскохозяйственного производства, площадью 396700,58 кв.м.
 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                   С.Ф. Демченко
PAGE
1